
 


 

PODMÍNKY MARKETINGOVÉ AKCE 1000 KČ ZA ZALOŽENÍ KONTA 

Účelem tohoto dokumentu (dále jen „Pravidla“) je úplná a jasná úprava podmínek  marketingové akce 

s názvem „1000 Kč za založení Konta“ (dále jen „Akce“).  

 

1. Pořadatel a organizátor  

Pořadatelem a organizátorem Akce je Československá obchodní banka, a. s., se sídlem  

Radlická 333/150, PSČ 150 57, Praha 5, IČO 0000 1350, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46 (dále jen „ČSOB“ nebo „Pořadatel“).  

2. Doba trvání Akce 

Akce probíhá v období od 1. září 2019 do odvolání, pokud Pořadatel nerozhodne jinak a 

neoznámí datum ukončení Akce na internetových stránkách Pořadatele: 

https://www.csob.cz/portal/documents/10710/458031/podminky-akce-1000-bu.pdf 

 (dále jen „Doba trvání Akce“). 

3. Účastníci Akce 

Do Akce se mohou zapojit zletilé fyzické osoby, které si v době trvání Akce v ČSOB otevřou 

Nový účet a nemají u ČSOB jiný platební účet pro fyzickou osobu ani jej v posledních 12 

měsících neměly - počítáno zpětně ode dne otevření nového účtu. (dále jen „Nový klient“). 

Jiným platebním účtem se v rámci této Akce rozumí jakýkoli běžný platební účet pro fyzickou 

osobu vedený v měně CZK. (dále jen „Platební účet“). 

Novým účtem u ČSOB se v rámci této Akce rozumí ČSOB Plus Konto či ČSOB Premium konto 

(dále jen „Nový účet“).  

Nový klient se stává účastníkem Akce, pokud si v době trvání Akce založí platební účet ČSOB, a to 

Plus Konto či Premium konto a dále splní podmínky stanovené těmito Pravidly. 

Účast v Akci zaniká uzavřením Nového účtu ať už jednáním klienta, či jednáním ČSOB před 

vyplacením odměny, nebo vyplacením odměny. 

 

4. Místo a čas otevření Nového účtu 

A. Nový účet musí být založen prostřednictvím Spolupracujících osob ČSOB Stavební spořitelny, 

a.s. se sídlem Radlická 333/150; 150 00  Praha 5, IČO 49241397, zapsané v obchodním rejstříku 

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2117 

B. Nový účet musí být založen v Době trvání Akce.  

 

5. Odměna a podmínky pro její přiznání 

Odměnu 1000,- Kč (dále jen „Odměna“) získají Noví klienti, kteří si založili Nový účet a jejich Nový 

účet se stane Aktivním účtem (dále jen „Aktivní účet“), což znamená, že: 

 Novému klientovi na jeho Nový účet alespoň ve třech po sobě jdoucích měsících přijde částka 

minimálně 5000.- Kč 

https://www.csob.cz/portal/documents/10710/458031/podminky-akce-1000-bu.pdf


 


 

 Z těchto příchozích plateb jsou vyloučeny převody mezi účty Nového klienta a převody od 

ČSOB (např. připsané úroky) 

 Podmínky příchozích plateb musí být splněny nejpozději do 6 měsíců ode dne založení Nového 

účtu. 

6. Způsob a termíny pro připsání Odměny 

 Odměna Novému klientovi bude připsána na Nový účet do dvou měsíců od splnění poslední 

podmínky pro Aktivní účet.  

 

7. Informace Účastníka Akce o zpracování osobních údajů 

Pro účely Akce, za účelem vyhodnocení Akce, informování účastníka Akce o získání a předání 

Odměny, bude Pořadatel zpracovávat osobní údaje účastníka Akce. Informace ČSOB o zpracování 

osobních údajů, které obsahují zejména práva vztahující se ke zpracování osobních údajů 

a podmínky na ochranu práv, jsou dostupné na www.csob.cz/osobni-udaje. 
 

8. Závěrečná ustanovení 

Odměnu nelze vyplatit alternativně v hotovosti, vyměňovat za jiné peněžité či nepeněžité plnění ani 

měnit za odměnu či bonusy z jiných akcí. 

 

Jako příjemce Odměny je Nový klient zcela odpovědný za splnění svých případných daňových 

povinností vyplývajících z daňových předpisů České republiky, které jsou spojené s přijetím 

Odměny.  

Pořadatel má právo kdykoliv změnit podmínky této Akce, a to i v době jejího průběhu. O jakýchkoli 

reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností rovněž Pořadatel. 

Pořadatel neodpovídá za případné vady a škody vzniklé v souvislosti s realizací a užíváním Odměny.

  

V případě, že v rámci Akce bude zjištěno jednání Účastníka Akce, které bude v rozporu s těmito 

Pravidly nebo v rozporu s dobrými mravy nebo v rozporu s účelem Akce nebo bude zjištěno jiné 

spekulativní jednání nebo jednání, které by mohlo ohrozit nebo poškodit dobré jméno Pořadatele, 

vyhrazuje si Pořadatel právo jednotlivé případy posoudit a rozhodnout o případných sankcích, čímž 

se rozumí ztráta takto získané Odměny nebo možnost vyloučení Účastníka Akce z Akce bez 

náhrady. 

Podmínky Akce jsou přístupné u Spolupracujících osob ČSOB Stavební spořitelny, a.s., a každý 

účastník Akce s nimi vyslovuje bezvýhradný souhlas. 

Jakékoliv případné změny podmínek Akce budou k dispozici u Spolupracujících osob ČSOB 

Stavební spořitelny, a.s., a změna bude účinná od okamžiku jejich aktualizace. 

 

 

V Praze dne 30. 8. 2019 

 

 

Československá obchodní banka, a. s. 

http://www.csob.cz/osobni-udaje

